

Föräldramöte 1/10

Träningstider: Håll först och främst koll på kalendern.

Onsdagar: Is 17.00-18.00 Mariehus Arena 4/10, 11/10, 18/10, 8/11 och 6/12.

Fysträning och klubbteknik de andra onsdagarna kl 17.30 - 18.30.

Kom ombytta och duscha hemma.

Samling vid skottrampen. Ta med utomhus klubba om man har, teknikkula eller teknikpuck om man har.

Se information på träningarna i kalendern om det är oklart om det är is-träning eller off-ice träning.

Fredagar kl 18.10 - 19.10 is i Ica Hallen

Söndagar kl 11.20 - 12.20 is i Ica Hallen

Eget förråd i år, det är den dörren det står U12 på. **Se till att märka upp er utrustning.**

Matchdamasker: Vid matcher i år kommer vi dela ut damasker till matcher. Spelarna bör då ha någon form av damaskhållare.

MV - Under denna säsongen önskar vi att spelarna och att ni hemma börjar diskutera om att satsa på att bli målvakt.

Lagindelningen

Lagindelning i tre lag.

Lag BLÅ	Matcher	Lag RÖD	Matcher	Lag VIT	Matcher
Knut	Vecka 44 - Skara	Eddie	Vecka 44 Skövde	Adrian	Vecka 44 Skövde
Ture Ä	Vecka 46 Reserv	Wille	Vecka 46 Mariestad	Alfred	Vecka 46 Mariestad
Oliver	Vecka 48 Skövde	Theo	Vecka 48 Töreboda	Ture L	Vecka 48 Töreboda
Maximilian	Vecka 02 Mariestad	Anton	Vecka 02 Reserv	Ludwig	Vecka 02 Mariestad
Elis	Vecka 05 Vårgårda	Elliot	Vecka 05 Vårgårda	Love	Vecka 05 Skövde
Oskar	Vecka 08 Mariestad	Hugo	Vecka 08 Mariestad	Olle	Vecka 08 Reserv
Astrid		Noel		Nils	
Brendan		Sixten		Henny	
Ledare: TÄ,RK		LEDARE: HS,JT		LEDARE: JA,ME, JP	

Matcher

Matcherna spelas på ¼ dels plan, 3v3 + MV.
Speltid 1x15 min.

Höst

v 44: Lag blå åker till Skara. Lag röd och vit åker till Skövde.

v 46: Vi arrangerar den 19/11. Lag blå står över.

v 48: Lag Blå åker till Skövde. Lag röd och vit åker till Töreboda.

Vår

v 2: Vi arrangerar. Lag röd står över.

v 5: Lag blå och röd åker till Vårgårda. Lag vit åker till Skövde

v 8: Vi arrangerar. Lag vit står över.

Cup

Vi får från klubbens sida åka på två stycken en-dags cuper. Klubben betalar anmälningsavgiften.

Lagkassan eller spelaren själv betalar spelaravgiften.

Vilka cuper det blir är ännu inte bestämt.

Kioskansvarig: Caroline Heimerback

Lagkassa: Therese Johansson och Gabriella Ekberg.

CCM-cup som vi arrangerar ligger den 26/11.

Ansvariga: Gustaf Bobeck och Fredrik Persson.

Klubbens Cupansvarig Michael Ramberg 070-686 61 25

Sekretariatet ansvariga:

Andreas Asp och Oskar Sjöberg (Fredrik Persson reserv) Blå

Christoffer Alesjö och Patrik Algotsson (Johan Karlsson reserv) Vit

Daniel Persson och Källgård/Lindahl Röd

Lagkassa (denna text kommer från klubben)

Lagens kassor bör ha en underordnad roll mot föreningen. Kassan bör i första hand användas till trivselaktiviteter och får inte konkurrera med föreningen om sponsorer.

Lagens kassor kan tex. användas till att reducera familjens kostnader i samband med cuper då spelaravgiften bekostas av spelaren och inte av Mariestad BoIS.

Lagkassan får inte användas till att betala anmälningsavgifter till cuper utöver resestegen. Se dokument Cup & Resestege ungdom.

Det är inte tillåtet att som enskilt lag eller som enskild förälder söka upp sponsorer till laget utan att Klubbchef har vidtalats.

Försäljning	Antal	Vilka	När
Billotter	6 st/spelare	U10 - A-lag, tjejhockey	November
Papper	10+6	U9 - A-lag, tjejhockey	Februari
Sportlotten	10 st/spelare	U10 - A-lag, tjejhockey	Januari

Arbetsinsatser

Kioskbemanning egna hemmamatcher (gäller våra poolspel)

Sekretariatbemanning egna hemmamatcher (gäller våra poolspel)

Kiosker A-lag träningsmatcher

Juniorer

Kiosker A-lag seriematcher

U9 – U16

Matchmaskotar A-lagets matcher

U11

Ice breakers A – lagets matcher

U13 & U14

Utöver ovan arbetsinsatser kan det komma event där Mariestad BoIS står som medarrangör och där föreningen önskar att så många som möjligt kan vara behjälpliga med, då det förstärker föreningens kassa och är viktigt för föreningens fortsatta arbete framåt i alla led.